llevada a cabo en el mes de agosto de 2025. 

POR TODO ELLO; 

EL COMITÉ EJECUTIVO DE LA F.O.P.C. 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Disponer que el valor de la consulta de la estructura de costos 

interna de FOPC queda establecida en la cantidad de pesos doce mil 

quinientos cincuenta y nueve ($12.559). 

ARTÍCULO 2°: Establecer que el valor fijado en el Artículo 1° entrará en vigencia 

según el siguiente esquema: 

• A partir del 01 de febrero de 2026: Para la actualización de todos los 

beneficios mensuales, subsidios y cuotas del sistema solidario del DASO.